
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/10/2016 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 125 del Reg. Data  20/10/2016 N. 600  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di assistenza e manutenzione del sistema informatico degli
Uffici comunali [CIG  Z821ADF90C] - Liquidazione in favore di 
PARSEC 3.26 s.r.l. delle fatture emesse relativamente ai periodi 
gennaio-giugno e luglio-agosto 2016
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- che con propria determinazione n. 481 del 5.8.2016 si è provveduto ad affidare, ai sensi
dell’art. 63, co. 2, lett. b), n. 2 e lett. c), n. 3 del D.lgs. 50/2016, il servizio di assistenza e
manutenzione  del  Sistema  informatico  degli  Uffici  comunali  per  l’anno  2016  e  per
l’importo  complessivo  di  €  25.205,20  IVA  inclusa,  alla  Ditta  PARSEC  3.26  s.r.l.  da
Cavallino, giusta OdA n° 3101898 del 5.8.2016; 

-  che  con  lo  stesso  atto  si  è  altresì  provveduto  a  impegnare  l’anzidetto  importo
sull’intervento 1.03.02.19.001-01.01/36 “Spesa per informatizzazione Uffici comunali e canone per
assistenza” del corrente bilancio;

VISTE le  fatture  n.  D905 del  23.8.2016 dell'importo di  € 12.896,69 oltre IVA al  22% per
ulteriori € 2.837,27 e,  quindi,  complessivi € 15.733,96, e n. D930 del 31.8.2016 dell'importo di €
3.069,45  oltre  IVA  al  22%  per  ulteriori  € 675,28  e,  quindi,  complessivi,  €  3.744,73,  entrambe
relative all'affidamento in commento e, più precisamente, ai servizi di seguito dettagliati espletati
nei periodi gennaio-giugno e luglio-agosto 2016:

1) Gestione anagrafica dei beni hw;
2) Servizio help desk;
3) Servizio di pronto intervento on-site;
4) Servizio di assistenza sw applicativo telematico;
5) Servizio di manutenzione sw applicativo periodo 
6) Assistenza specialistica;

VERIFICATA la regolarità dei servizi espletati;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1)  DI  LIQUIDARE, per  i  motivi  di  cui  in  premessa,  a PARSEC 3.26  s.r.l.,  con  sede  legale  in
Castromediano – Cavallino (Lecce) alla Via del Platano 5, C.F./P.IVA 03791010758, la complessiva
somma di €  19.478,69 (euro diciannovemilaquattrocentosettantotto/69), quale remunerazione
dei servizi affidati espletati nei periodi gennaio-giugno e luglio-agosto 2016, a saldo delle seguenti
fatture:

- n. D905 del 23.8.2016 dell'importo di € 12.896,69 oltre IVA al 22% per ulteriori € 2.837,27 e,
quindi, complessivi, € 15.733,96 (euro quindicimilasettecentotrentatre/96);

- n. D930 del 31.8.2016 dell'importo di € 3.069,45 oltre IVA al 22% per ulteriori € 675,28 e,
quindi, complessivi € 3.744,73 (euro tremilasettecentoquarantaquattro/73);

2) DI  PORRE  l'onere  della  spesa  complessiva  anzidetta  a  carico  dell’intervento  1.03.02.19.001-
01.01/36 “Spesa per informatizzazione Uffici comunali e canone per assistenza” del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  20/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  20/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  20/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    20/10/2016   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  CAPO SETTORE AA.GG.
f.to AVV. MARIA LOREDANA MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 20/10/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 20/10/2016
	N. 600 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

